Opposuit molem clypei, texitque jacentem.

Ovid 13, Metam.

Dicitur hoc oculis opposuisse manum.

idem 6. Fast. Non oppositis manibus recipere ferrum, Seneca c. 11. de tranquill. Lucan. lib. 2. Opponere vitium virtuti. Cic. 3. de finib. Idem pro Quint. Minæ jactentur, pericula intendantur, formidines opponantur. ¶ Aliquando pro Deponere, hoc est, contra alium provocantem pignus ponere, apud Plaut. in Cura. sc. 2. a. 3. pono pallium, Ille suum anulum opposuit. Terent. Phorm. Ager oppotus est pignori, ob decem minas.

Opposito, nis, repugnantia. { ἀντίτοις. GAL. Contrarieté. ITA. Contrarietà. GERM. Ein gegenseit. HISP. Contrariedad. ANGL. Contrarieté. } Cic. 1. de invent. Disparatum autem est id, quod ab aliqua re per oppositionem negationis separatur: hoc modo. Sapere, non sapere.

Oppositorum, Contrarium. { ἀντί ή πέρικλες. ἀντίστροφος, αντίστροφος, ιατρος. GAL. Contraire, oppose. ITAL. & HISP. Contrario. GER. Segen san/ gegenheit. ANGL. Contrarie. }

Oppositiō, us, Oppositio, interpositio objectio. { ἀντίτοις. ANGL. An opposition, or objection. } Gell. lib. 14. c. 5. Quum ille paulisper, oppositu horum vocabulorum commotus, reticulset, &c. & lib. 14. c. 5. Cic. pro Marcell. Non modo excubias & custodias, sed etiam laterum nostrorum, oppositus & corporum pollicemur. Oppositu ædium. Gell. c. 5. l. 4. Oppositus, pro oppigneratus, oppositus pignori. Juvenal. Sat. 11. Lan- cibus oppositis.

Oppor tunūs, a, um, per duplex pp. ab Ob, & portus compositū putatur, quod navigatibus utilissimi, optatissimique sint portus. Dicitur autem propriè Opportunum quod nobis conamodè, in tempore, & optato cōtingit. { כְּבוֹד תָּבֵד. וְעַזְבֵּן. GAL. Opportun convenient, propre. ITAL. Opportuno, à tempo, al bisogno. GERM. Romlich, roigleghen. HISP. Cosa consiguió, à tiempo, convenient. ANGL. Apt, convenient, in due ryme and s. a. son. } Cic. Cal. lib. 2. Epist. Quas si satis opportuno tempore accepisti, gratissimum mihi feceris. O hominem opportunum! Plaut. Pseud. sc. 4. a. 2. Vt minimè opportunus. Liv. lib. 4. ab Urbe. Idem lib. 1. d. 1. Alios sua ipsius iuvicia opportunos interemit. Et lib. 2. ab Urb. Opportuna injuria ætas. Idem 6. ab Urb. Opportunus eruptioni (i. in qua eruptio cōmodè fieret.) ¶ Quandoque ponitur pro apto & idoneo. Ter. in Eun. Ad omnia hæc magis opportunus, nec magis ex usu tuo nemo est. ¶ Quandoque jungitur dativo pro proclivi & obnoxio Plin. l. 5. c. 52. Femina cum sexus huic malo videtur maximè opportunus, conversione vulvæ. Idem l. 18. c. 7. Opportuniora morbis corpora, hoc est, procliviora ad morbos, & quaæ citius incident in morbum. ¶ E diverso Importunum esse, & Importunum fieri dicimus, quaæ sunt hūntve pæter rationem loci, sive temporis aut personarum. Vide suo loco.

Opporūnē, adverbium, Tempestivè in tempore. { εἰς διορι, εἰς διο. GAL. En temps & lieu, tout à point ITAL. A tempo, à luogo. GERM. Romlich, eben zu rechter zeit. HISP. Con sazon, à tiempo. ANGL. Opportunie, occasion or commoditie, of tyme. } Cicet. 3. de finibus. Et quemadmodum opportunitas (sic enim appellamus iuxtagiæ) non sit major productione temporis, &c. Ipsa opportunitas non potuit opportuni advenire, quæ hæc mihi allata est epistola. Plaut. Pseud. sc. 3. a. 2. O mea opportunitas, salve. Idem Cura. sc. 3. a. 2. Opportunitates legum & medæ. Gell. cap. 1. lib. 20. ¶ Ponitur quandoque Opportunitas pro facilitate. Plin. Epist. 24. Tranquilli stomachum multa sollicitant, vicinitas v̄bis opportunitas vitez, &c. ¶ Quandoque pro utilitate. Cicero de Amic. Tales igitur inter viros amicitia tantas opportunitates habet, quantas vix quo dicere. Opportunitate bona advenire, id est, in tempore. Idem in Epist. Optima opportunitate ambo autem venistis.

Opprimo, is. Enco, perturbo, obruo, & amplius aliquid quæ extinguo. { פְּנַזְבָּה חַמְלָא וְלַחֲשָׁא וְלַחֲשָׁא וְלַחֲשָׁא וְלַחֲשָׁא. GAL. Opprimer, abbatre, accablere. ITAL. Opprimere, perturbare, ucidere. GERM. Unterdrücken. HISP. Opprimir, matar. ANGL. To grieve, to oppresse. } Cic. in Latio. Quamobrem pri- mū danda est opera, ne qua amicorum dissidia fiant. Si aliquid tale

eveneit, ut extinctæ potius amicitiae, quæ oppressæ videantur, sensim & lentè intereat, quasi quod extinguitur. ¶ Interdum opprimere ponitur pro contine, seu claudere, i.e. opulæ. Plaut. in Asin. sc. 2. a. 3. Os opprime. ¶ Interdum deprehendere. Ibidem sc. 2. a. 5. Jam faxo ipsum hominem manifestò opprimas. Idem in Rudente. Configiamus prou- quam scelestus leno huc veniat, nōsque hic opprimat. (i. deprehendat.) ¶ Interdum pro violare, βιάζει. ut. Oppressit virginem. ¶ Interdum pro premendo gravare, πιέζει. Cicer. Qui homini tot miseriis calamitatibusque opppresso subveniet. ¶ Interdum pro simpliciter premere. Plaut. Pseud. sc. 1. a. 5. Vbi manu mamilla opprimitur. (i. premitur.) Quintil. Oppresius & deprehensus orator. Plaut. Asin. sc. 2. a. 2. Si mecum opprimere hanc occasionem quæ obvenit, studet, (i. ea uti.) vel urgere. ¶ Interdum pro prævenire, occupare. κατακαμβάνει. Cic. Cass. Puto te jam suppudere, quum hæc tercia jam epistola ante te oppressit, quæ tu schadam, aut literam. ¶ Quandoque pro suprime, celare, tacere. Idem pro Rose. Amer. Est quiddam quod occultatur, quod quo studiosius ab ipsis opprimitur, & absconditur, eo magis eminet & apparet. ¶ Interdum pro constingere, οριζει. Opprimi ære alieno. Idem in Catil. De eo qui non est solvendo. ¶ Opprimere, item pro Extende, pervincere, id est, violenter impetrare, & violentis precibus. Plaut. Nam si ullo modo posset impetrati ne te abduceret, dedi operam: rerum oppressit.